

ادامه از صفحه ۱۱

اگر به المپیک نرویم روز مرگمان است

«ا ن شاء الله به المپیک می‌رسید؟

بله، اگر نرویم باید همان ژاپن بمانیم و به ایران برگردیم، از آن گروه اگر نتوانیم به المپیک برویم دیگر روز مرگمان است. من به مردم قول می‌دهم صد در صد به المپیک می‌رویم. من فقط نگران این هستم که به المپیک رقتیم آنجا چطور باید بازی کنیم. رفتن به المپیک درست است که سخت است ولی مسئله این است که آنجا چطور بازی کنیم. تیم ما باید همان تیم جنگنده همیشه باشد وگرنه نمی‌شود خوب نتیجه گرفت.

«**رقابت‌های لیگ امسال را چطور پیش بینی می‌کنید، شما با کدام تیم هستید؟**

من امسال با تیم سرمایه هستم. سرمایه امسال اولین سالی است که در لیگ تیم داده. قراردادهای خوبی هم با پچه بسته. خدا را شکر تا به الان وضعیتمان خوب است. ما تازه به تیم اضافه شده ایم. دو تا بازیکن خارجی داریم. جزء مدعی‌های رقابت‌های امسال محسوب می‌شود. ارومیه، پیکان، ورامین و تبریز هم تیم‌های خوبی هستند. امسال فکر می‌کنم لیگ کشنکی داشته باشیم. فقط یک مقدار مدیریت‌کردن آن مشکل است. اول اینکه بازی‌ها طوری باشد که فشار به بازیکنان نیاید. چون در هفته اگر دو بازی داشته باشیم واقعا بازیکنان اذیت می‌شوند و مصدوم‌ها خیلی زیاد می‌شود. حالا برای تیم‌های تهرانی که متأسفانه حضورشان در لیگ یک‌مقدار کم شده شرایط بهتر است اما برای تیم‌های شهرستانی سخت است. من خودم پارسال با تیم ارومیه بودم. از ارومیه آمدم تهران. بعد از تهران رقتیم بندرعباس. از آنجا رقتیم ارومیه. دوباره چهار پنج روز گذشت آمدم تهران. بعد رقتیم کتبد؛ یعنی چنین شرایط بدی ما در لیگ داریم. موضوع مهم بعدی این است که امیدوارم سازمان لیگ با مسائلی که در لیگ می‌افتد برخورد کند. من در دو، سه سال گذشته خیلی بی‌احترامی دیدم. در یکی از شهرستان‌ها سنگ و چاقو در وسط زمین به سمت ما پرت کردند. من رقتم به ناظر بازی گفتم چرا این کار را کردند ناظر گفت به شما که نخورده، بازی‌تان را کنید. این جوابی بود که به من دادند. آخر اگر آن چاقو و سنگ به ما خورده بود که مرده بودیم. به نظر اینکه یک جلسه تماشاگران را محروم می‌کنند فایده‌ای ندارد. باید برخورد جدی شود. چون مطمئنا خیلی از این قضایا از طرف خود باشگاه‌ها ب می‌خورد. من تا بنیمم بازی را قطع کنند و نتیجه سه بر صفر اعلام شود باورم نمی‌شود. ما یک سال هم خودمان بازی را قطع کردیم. داشتند با سسکه ما را می‌زدند که در نهایت بازی را به نفع تیم مقابل اعلام کردند. بازیکنان ملی سرمایه‌های ایران هستند. اینها همین‌هایی هستند که در بازی‌های ملی مردم پرایشان دعا می‌کنند که ببرند. امیدوارم جلوی این اتفاقات را بگیرند. چون الان در لیگ ما به روی بازیکنان خود خارجی باز شده و آنها این اتفاقات را به کشورهای خودشان انتتال می‌دهند. این موضوع می‌تواند از لیگ برتر ما وجهه بدی بسازد. چقدر خوب است که ما بتوانیم مپیم را با دیدی مثبت نسبت به ایران به کشورهایشان بفرستیم که به دنبال آن بتوانیم بازیکنان بهتر و بیشتری وارد لیگمان کنیم تا سطح لیگمان بالاتر برود. نتیجه این کار هم این می‌شود که تیم ملی خوبی داریم.

تور اروپا

استرالیا، مسکو، سنت پترزبورگ، تور استانبول و سواح ترکیه
ا ما رات، ما لاری، سنکا پور، چین، هند، تا بلند، و یتنام، لا نوس
تورهای ایرانگردی، قشم، کیش و مشهد و ...

بار سیان مهر گشت ۸۸۸۴۹۹۷۶-۸۸۸۱۱۷۴۶

→ بلیط رفت و برگشت به مقصد: Green way tour and Travel Agency Since 1975	
بوستون ۳/۰۹۰/۰۰۰	
دالاس ۳/۲۳۰/۰۰۰	
لس آنجلس ۳/۷۰۰/۰۰۰	
سافنر اسیسکو ۲/۴۷۰/۰۰۰	
تورنتو ۲/۵۸۰/۰۰۰	
ملبورن ۴/۵۴۰/۰۰۰	
سیدنی ۴/۳۰۰/۰۰۰	
میامی ۳/۲۵۰/۰۰۰	
نیویورک ۲/۴۷۰/۰۰۰	
شیکاگو ۲/۵۶۰/۰۰۰	
کوانگجو ۳/۲۷۲/۰۰۰	
پکن ۲/۵۵/۰۰۰	

راه سبز

۸۸۱۰۴۷۲۲ - ۸۸۱۰۶۸۶۸

قهرمان پارالمپیک لندن آماده کسب سهمیه المپیک ریو

زهر ا نعمتی، کماندار معلول کشورمان، ماه آینده خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا شرکت خواهد کرد



شرق: ۱۱ سال پیش وقتی سودای مبارزه و تکنودوکاری قهرمان را در سرش می‌پروراند، فکرش را هم نمی‌کرد یک اتفاق مسبیر زندگی‌اش را به کلی تغییر دهد؛ اتفاق تلخی که دیگر هیچ‌وقت نتواند روی پاهایش بایستد. یک سانحه ناگوار رانندگی پاهای دختر پرشور و نشاط را گرفت تا برای همیشه ویلچر نشین شود. آنجا بود که دیگر کمر بند مشکی را از کمرش باز کرد تا این فصل از دانستان زندگی‌اش بسته شود. اما معلولیت ناامیدش نکرد. خدا قدرتی به او داد که حتی بهتر از افراد سالم بتواند بایستد و ثابت کند هیچ چیز و هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی توانایی‌های او را بگیرد. روحیه ورزشی‌اش خیلی زود او را دوباره به این عرصه بازگرداند تا تیرش را به هدف بزند. تیرش هم خیلی زود به هدف خورد و تا حالا ورزشکاری باشد که از او به عنوان بانوی تاریخ‌ساز ورزش ایران اسم ببرند. زهر ا نعمتی، افتخاری نصیب ورزش زنان کشور کرد که تا به حال هیچ زن ورزشکار دیگری به آن نرسیده است. کسب مدال طلای مسابقات تیروکمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن، بزرگ‌ترین میدان ورزشی معلولان دنیا، افتخار اوست. کار بانوی کماندار آن‌قدر برای ورزش ایران مهم بود و به چشم آمد که مسئولان کمیته ملی المپیک از زهر ا خواستند تا برای تیم‌ملی تیروکمان افراد سالم هم در بازی‌های المپیک به میدان برود و ایین کاروان را هم از توانایی خود بی‌نصیب نکند. شاید روزی او اولین بانوی طلای کاروان ورزش ایران در بازی‌های المپیک هم باشد. نعمتی هم به امید بالابردن پرچم کشوریش خواسته را اجابت کرد تا هم در بازی‌های پارالمپیک و هم المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو برای تیم‌های ملی تیروکمان ایران. تیر بزند. کماندار قهرمان جهان. از سال گذشته تا چندی پیش در حالی شبانه‌روز، پر فشار تمرین می‌کرد و در اردوهای هر دو تیم حاضر می‌شد که به یکباره با تیم‌ملی تیروکمان جانبازان و معلولان دچار چالش شد و مجبور

شد از بین دو تیم یکی را

انتخاب کند! «متأسفانه

یک سری اتفاقات و

سوءتفاهات به وجود

آمد که مجبور شدم این

تصمیم را بگیرم. مسئول

انجمن تیروکمان جانبازان

و معلولین برای مسابقات

قهرمانی جهان معلولان

در ۲۰۱۵ از آلمان اسم مرا در

استارت لیست مسابقات

قرار نداد. درواقع با این

کار نرفته شانس مدال،

بلکه سهمیه بازی‌های

پارالمپیک ریو از کشور ما

ورزش

زمان کوچ «کواج» از تیم ملی والیبال فرارسید

با وجود تکذیب مسئولان فدراسیون، ایران به دنبال جانشین اسلوبودان در تیم ملی است



«با باید بپذیرد که کادر فنی تیم ملی قوی‌تر شود یا اینکه باید با هم‌دیگر خداحافظی کنیم؛ این جمله‌ای راحت بود؛ چندی پیش و پس از کسب نتایج نه‌چندان خوب تیم ملی والیبال در جام جهانی از زبان محمدرضا داووزنی، رئیس فدراسیون والیبال، خارج شد تا نشان دهد نسبت به عملکرد والیبالست‌ها بی‌تفاوت نیست. این شرط درست در شرایطی گذاشته شد که با توجه نزدیکی رقابت‌های مجدد انتخابی برای رقابت‌های المپیک به نظر می‌رسید فدراسیون تمایلی به قطع همکاری با کواج نداشته باشد. البته چندی پس از مطرح‌شدن این موضوع از سوی رئیس فدراسیون والیبال و یکی، دو جلسه همفکری با کارشناسان امر، عنوان شد که کواج شروط را بپذیرفته و حاضر شده به کارش در تیم ملی با وجود تمحیل‌شدن چند کمک‌مربی ادامه دهد؛ خبری که خیلی زود تکذیب شد تا حالا بیشتر از ماندن کواج، صحبت «کوج» او از تیم ملی باشد. در همین راستا روز گذشته امیرحسین منظمی، مدیر تیم‌های ملی والیبال در گفت‌وگو با ایسنا از جدایی اسلوبودان کواج خبر داد و گفت: «هرچند که زمان‌ما برای یکپارهای پیش‌رو کم است ولی به جمع‌بندی‌ای رسیدیم که سرمربی تیم ملی را تغییر دهیم. به این نتیجه رسیدیم که کواج دیگر کاریزم‌ای لازم را ندارد و بازیکنان هم از او حرف‌شنوی ندارند». خود این موضوع البته تأیید بر شایعاتی بود که در طول رقابت‌های جام جهانی سر زبان‌ها افتاده بود و گفته می‌باش که بازیکنان با دبدازی می‌خواهند هرچه زودتر مقدمات جدایی این مربی صرب از تیم ملی فراهم شود؛ سوه‌زای که البته بعید است کسی از اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی حاضر شوند زیر بار آن بروند. منظمی همچنین در پاسخ به این پرسش که روزهای گذشته اعلام شد، کواج کوتاه آمده و برای تغییر در کادر فنی موافقت کرده، چرا حالا باید برود گفت: «در صحبتی که با آقای داووزنی داشتم، گفت که سرمربی تیم ملی چنین چیزی را نپذیرفته و تأکید کرده که کادرش خیلی خوب است». البته منظمی در شرایطی از جدایی قطعی کواج از تیم ملی والیبال صحبت کرده که محمود افشاردوست، دبیر فدراسیون والیبال می‌گوید هفته آینده در جلسه هیات‌رئیس فدراسیون والیبال تصمیم نهایی درباره کواج گرفته می‌شود. افشاردوست که با تسنیم صحبت کرده، در این‌باره گفت: «هنوز به جمع‌بندی لازم نرسیده‌ایم. تاکنون سه جلسه مفصل با کارشناسان، پیش‌کسوتان و اصحاب رسانه درباره عملکرد تیم ملی و اسلوبودان کواج برگزار شده است. هفته آینده در جلسه هیات‌رئیس فدراسیون، ماحصل این سه جلسه بررسی و تصمیم نهایی درباره کواج گرفته می‌شود».

گزینه جانشینی خارجی است

صحت اب از اخراج کواج بیش از آنکه شایعه باشد

با این حال رئیس فدراسیون والیبال با تأکید بر اینکه نتیجه هشت سال تلاش والیبال ایران در مسابقات انتخابی المپیک سال آینده به ثمر می‌نشیند، گفت که پس از جمع‌بندی نهایی در فضایی مناسب بهترین راه‌حل را انتخاب می‌کنیم:» ما باید با کواج هم مذاکراتی داشته باشیم و نظر او را هم بشنویم. تمام تلاشمان را می‌کنیم تا قبل از آغاز لیگ‌برتر به جمع‌بندی نهایی برسیم و پس از آن با کواج هم مذاکراتی انجام می‌دهیم و در نهایت سر فرصت و با دقت کامل تصمیم نهایی را خواهیم گرفت. هرگز نمی‌خواهیم با عجله تصمیم بگیریم. این موضوع تصمیم مهمی است. باید در کمال دقت از روی حوصله در این خصوص تصمیم‌گیری کنیم. بهترین هدف والیبال ایران در هشت سال گذشته در مسابقات انتخابی المپیک در سال آینده خلاصه می‌شود. هر آنچه می‌توانیم باید انجام دهیم تا به یک راه‌حل مطمئن و عالی برسیم؛ چراکه باید به مردم و علاقه‌مندان والیبال پاسخ‌گو باشیم. باید کاری کنیم تا دوباره بتوانیم لیخند رضایت را بر لبان مردم ایران بشناسیم. از همه خانواده والیبال به‌ویژه اصحاب رسانه می‌خواهم در این راه ما را یاری کنند تا بتوانیم با کنترل جو و افکار عمومی، فضای مناسبی را برای تصمیم‌گیری درست ایجاد کنیم و به کمک هم بتوانیم به بهترین راه‌حل ممکن برسیم.

با ایستادن تیم «روزنامه شرق» بر سکوی سومی

مسابقات فوتسال جام «شهدای رسانه» به پایان رسید

شهرام گیل‌آبادی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران از خانواده شهید هنرمند و مستندساز هادی باغبانی تجلیل شد و به رضوانه یگانه فرزند این شهید بزرگوار تندیس «فرزندان امید» اهدا شد. اجرای قطعه اسطوره و منا توسط خواننده کشورمان محسن توسلی، گرامیداشت یاد سردار شهید حسین همدانی، اجرای طرح «سهم‌عهدی با شهرام گیل‌آبادی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران حضور داشتند. این طرح و امضای تابلو یادبود مسابقات از دیگر ویژه برنامه‌های آیین پایانی مسابقات جام «شهدای رسانه» بود. در پایان این مراسم با حضور پیش‌کسوتان فوتبال به سه تیم برتر، تیم اخلاق و آقای گل بازی‌ها، جوایز نفیسی اهدا شد. مسابقات جام شهدای رسانه به همت فرهنگسرای رسانه و با همکاری سازمان بسیج رسانه به مناسبت هفته دفاع مقدس از ۵ تا ۲۱ مهر با حضور ۳۲ تیم از خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و رسانه ملی برگزار شد. در این مسابقات، تیم‌هایی از رسانه‌های دفاع مقدس، ایرنا، ایلنا، دانشجو، خبرآنلاین، فارس، تابناک، آنا، مشرق، افکارنیوز، آرمان‌پرس، رسا، اسبجا، راه دانا، رادیو ورزش، دانشجو، خبر، عصر اقتصاد، خبر ورزشی، همشهری، شرق، جمهوری اسلامی، جام‌چم، کیهان، اعتماد، شهروند، همشهری جوان، ملت تابناک ما، همشهری محله، تربیت‌بدنی رسانه ملی، برنامه تلویزیونی نود، سازمان فرهنگی هنری و مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران حضور داشتند.

شهرام گیل‌آبادی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران حضور داشتند.

شهرام گیل‌آبادی رئیس مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران حضور داشتند.

لیگ برتر

استقلال به دنبال چهارمین برد خارج از خانه اولین بازی پرسپولیس بدون کاپیتان نوروزی

● از امروز هفته هشتم لیگ برتر بعد از ۱۹ روز تعطیلی با انجام یک بازی در اهواز آغاز می‌شود. این هفته از بازی‌های لیگ برتر تحت‌تأثیر درگذشت هادی نوروزی، کاپیتان سابق سرخپوشان پایتخت، برگزار می‌شود. در اولین بازی این هفته استقلال خوزستان که در این فصل نتایج خوبی گرفته و با ۱۴ امتیاز در رده سوم جدول رده‌بندی قرار دارد پذیرای ملوان بندر انزلی است. این هفته از بازی‌ها فردا با برگزاری هفت بازی پیگیری می‌شود. شاگردان رضا مهاجری در تیم پدیده که در هفته اول لیگ برتر در تهران پرسپولیس را متوقف کردند فردا پذیرای دیگر تیم پرطرفدار تهرانی، استقلال، هستند. استقلالی‌ها که با ۱۶ امتیاز صدرنشین لیگ برتر هستند بعد از تساوی غیرمنتظره و پرگل مقابل راه‌آهن در هفته هفتم لیگ برتر، دنبال این هستند که رکورد صدررصد برد خود را در بازی‌های خارج از خانه در این فصل با هدایت پرویز مظلومی حفظ کنند. آبی‌های تهرانی در سه روز خارج از خانه خود در این فصل موفق شده‌اند مقابل سیاه‌جامگان، استقلال اهواز و گسترش فولاد تبریز به پیروزی برسند. در طرف مقابل هم شاگردان رضا مهاجری در تیم پدیده که با ۹ امتیاز در رده نهم جدول رده‌بندی قرار دارند در بازی‌های این فصل لیگ برتر تابه‌حال در خانه نتن به شکست ندادند و به دنبال حفظ شکست‌ناپذیری در بازی‌های خانگی خود هستند. بازی دو تیم پدیده و استقلال را مهدی سیدعلی قضاوت می‌کند. در یکی دیگر از بازی‌های حساس فردا فولاد خوزستان که با اسکوچیچ نتوانسته نتایج خوبی بگیرد و قعرنشین جدول رده‌بندی است پذیرای تراکتورسازی تبریز است که آنها هم نتوانسته‌اند انتظارات هواداران خود را برآورده کنند و با باخت خانگی مقابل پرسپولیس در رده دهم جدول رده‌بندی قرار دارند. از نکات جالب این بازی می‌توان به تقابل بختیار رحمانی، کاپیتان سابق فولاد که با این تیم قهرمان لیگ برتر شده به با تیم‌های سابق خود اشاره کرد.

اولین بازی بدون کاپیتان

اولین بازی رسمی پرسپولیس بعد از درگذشت هادی نوروزی، کاپیتان این تیم، فردا در ورزشگاه آزادی برگزار می‌شود. شاگردان برانکو ایوانکوویچ از ساعت ۱۸:۲۴ دقیقه پذیرای صبا می هستند، برای اولین‌بار است که یک بازی در ایران ساعت ۱۸:۲۴ دقیقه برگزار می‌شود و سازمان لیگ به‌دلیل درگذشت هادی نوروزی و اینکه او شماره ۲۴ پرسپولیس را می‌پوشید با برگزاری این بازی در این ساعت موافقت کرده است. پرسپولیسی‌ها در این بازی با لباس مشکی مقابل صبا قرار می‌گیرند. بهمنی، مدیر روابط‌عمومی و فرهنگی سازمان لیگ، درباره مراسمی که فردا برای درگذشت هادی نوروزی کاپیتان پرسپولیس در نظر گرفته‌اند، گفت: «دوران، کادرفنی و بازیکنان پرسپولیس و صبا قم پیش از آغاز این دیدار با اهدای شاخه گل به سردار حسین همدانی، شهید مدافع حرم و هادی نوروزی بازیکن با اخلاق و مرحوم پرسپولیس اداي احترام خواهند کرد. همچنین با توجه به هماهنگی‌های انجام‌شده، قرار است کانون هواداران باشگاه پرسپولیس توسط هفت هزار نفر از تماشاگران روبه‌روی جایگاه، نام هادی نوروزی و شماره این بازیکن را با اجرای موزیک به یاد هادی نوروزی به نمایش درآورند.» این بازی اولین تقابل علی دایی بعد از اخراج از پرسپولیس با شاگردان سابق ششمین سرمربی پرسپولیس است که مقابل دایی قرار می‌گیرد. هر دو تیم با برد به این بازی آمده‌اند؛ صبايي‌ها هفته گذشته موفق شدند با پیروزی یک بر صفر مقابل سپاهان مانع از صدرنشینی این تیم در لیگ برتر شوند. پرسپولیسی‌ها هم در آخرین بازی خود، قبل از تعطیلی لیگ برتر یک بر صفر در تبریز تراکتورسازی را شکست دادند. پرسپولیسی‌ها در این‌بازی علاوه بر تأثیرات روحی و فنی که نبود هادی نوروزی برای آنها دارد امید عالیشاه و فرشاد احمدزاده دو بازیکن اصلی خود را به‌دلیل محرومیت و رضا خالقی‌فر را به‌دلیل مصدومیت در اختیار ندارند. همچنین حضور مهرداد کفشگری و بابک حاتمى در بازی فردا در ماه‌الهی از ابهام قرار دارد. شاگردان برانکو ایوانکوویچ اگر بتوانند در این بازی به پیروزی برسند هم امتیاز صبا در جدول رده‌بندی می‌شوند. قضاوت این بازی حساس برعهده شاهین حاج‌بابایی است.

پنجشنبه

۱۷:۱۰ ملوان – استقلال خوزستان

جمعه ۲۴ مهر

۱۵:۰۰ استقلال – پدیده

۱۵:۴۵ ذوب‌آهن – سایپا

۱۵:۴۵ سیاه‌جامگان – سپاهان

۱۵:۴۵ استقلال اهواز – راه‌آهن

۱۵:۴۵ نفت تهران – گسترش فولاد

۱۷:۱۰ تراکتورسازی – فولاد

۱۸:۲۴ صبا قم – پرسپولیس